P.１/1

「タウパービアンカＳ２００枚×３５入り」仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「タウパービアンカＳ２００枚×３５入り」につきまして、

下記のとおり仕様変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

商品コード：77259

商品名：タウパービアンカＳ２００枚×３５入り

【変更内容】

再生紙の調達が困難となっており、安定した製品供給を優先させるために、

ペーパータオルの白色度の規格変更を変更致します。

【切替予定時期】

 2023年 3月以降

※出荷状況により変動の可能性がございます。

以上

商品外観 ペーパータオル

※変更ありません

現行品
仕様

変更品